I-17011/2/2023-CASH I/1736537/2024



কর্মচারী রাজ্য বীমা নিগম শ্রম এবং রোজগার মন্ত্রালয়, ভারত সরকার কর্মचাरী रাज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
सत्यमेव जयते



উপ ক্ষেত্ৰীয় कार्यानग्न, ব্যারাকপুর জ.বী. ব্লক, প্লট-6, সেকুর-3, সন্ট লেক, কলকাডা-700097 उप क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर जी बी. ब्लॉक, प्लॉट-6, सैक्टर-III, सॉल्ट लेक, कोलकाता-700097 SUB-REGIONAL OFFICE, BARRACKPORE

GB. BLOCK, PLOT-6, SECTOR-III, SALT LAKE, KOLKATA-700097
Phone: 033-2335 1952-55, FAX-2335-1956, (ISO 9001:2015 Certifled)
E-mail: dir-bpore@esic.nic.in Website – www.esic.gov.in

Date:18/09/2024

No. I-17011/2/2023-CASH

## परिपत्र / CIRCULAR

क.रा.बी. निगम मुख्यालय के कार्यालय पत्र संख्या के अनुसरण में I-11015/19/2021-आईसीटी-भाग (2) दिनांक 27-08-2024 के संबंध में' साइबर सुरक्षा दिशानिर्देशों और प्रोटोकॉल के पालन में यह सूचित करना है कि इस कार्यालय से उप क्षेत्रीय कार्यालय बैरकपुर के तहत सभी कार्यालयों में सीईआरटी-इन द्वारा जारी साइबर सुरक्षा दिशानिर्देशों और प्रोटोकॉल के कार्यान्वयन के लिए उप मुख्य सूचना सुरक्षा अधिकारी (उप सीआईएसओ) का नामांकन करने का अनुरोध किया गया है।

In Pursuant to ESIC Hqrs' Office letter No. I-11015/19/2021-ICT-Part (2) dated 27-08-2024 regarding 'Adherence to Cyber Security Guidelines and Protocols', it is to inform that this office has been requested to nominate Deputy Chief Information Security Officer (Deputy CISO) for implementation of cyber security guidelines and protocols, issued by CERT-In, in all the offices under Sub Regional Office Barrackpore.

इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि श्री रमेश साव, सहायक निदेशक (आईसीटी शाखा) एतद्द्वारा एसआरओ बैरकपुर में डिप्टी सीआईएसओ की भूमिका के लिए नामित किया गया है।

In this regard, it is to inform that Shri Ramesh Shaw, Assistant Director (ICT Branch) is hereby nominated for the role of Deputy CISO in SRO Barrackpore.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन पर जारी किया जाता है। This is issued with the approval of the competent authority.

Enclosure: As above.

सहायक निदेशक (आई.सी.टी.) ESIC, SRO Barrackpore

## Copy to:

- i. Assistant Director (ICT Branch), ESIC, SRO Barrackpore,
- ii. All the Branches /Branch Offices under SRO Barrackpore for information, forwarding quarterly compliance report and further necessary action,
- iii. IT Assistant, SRO- Barrackpore for required assistance,
- iv. SRO Barrackpore website for uploading.